Протокол №6
заседание комиссии

по своевременной и качественной подготовке жилищного фонда,
объектов инженерной и социальной инфраструктуры, жилищно-

коммунального хозяйства Багаевского сельского поселения к работе в
осеннее - зимний период 2018-2019 г.г.

21 июня 2018 года ст.Багаевская

Присутствовали:
Заместитель главы Администрации-начальник
сектора муниципального хозяйства
Администрации Багаевского сельского
поселения
Начальник сектора экономики и финансов
Администрации Багаевского сельского
поселения
Ведущий специалист сектора муниципального
хозяйства Администрации Багаевского
сельского поселения
Начальник участка ПАО ТНС-Энерго
Начальник УПФР по Багаевскому району

И.В.Владимиров

Л.А.Землянская

А.Д.Козобродов

В.Ю.Зонов
Т.В.Кравченко

Повестка дня:
1. Подготовка к отопительному сезону 2018-2019 г.г.
Слушали:
- Начальника участка ПАО ТНС-Энерго В.Ю.Зонова;
- начальника УПФР по Багаевскому району Т.В.Кравченко.

Принято решение:
1. Текущие вопросы принять кщведецию.

У е В С к 0 г о
'  'И O ff. о .

Заместитель главы Администраций^аеВДХУ. <
начальник сектора муниципального °

В  Q. a  ? Д.ЧМИНИСTD1 5 1  А
хозяйства Администрации Бщае^скогсг !ип = 5 7
сельского поселения \ \ % sS 0% е. %°го rSr Л i И.В.Владимиров